
z

ROMANIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind aprobarea organizării în perioada 6-9 septembrie 2018

a Festivalului "September Fest”

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea organizării în

perioada 6-9 septembrie 2018 a Festivalului "September Fest”,

având în vedere raportul de specialitate al Serviciului Centrul Informaţii Cetăţeni şi Direcţia

Economică, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local,

în baza prevederilor art. 36 alin.(6) lit. a) pct.4 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările

ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 (1) Se aprobă organizarea în perioada 6-9 septembrie 2018 a Festivalului "September Fest”.

(2) Locaţie: Centrul Istoric al municipiului Botoşani, precum şi instituţiile de cultură municipale.

(3) Finanţarea evenimentului se va realiza prin alocarea sumei de 50.000 lei din bugetul pentru

anul 2018, destinaţia acestei sume va fi pentru plata artiştilor care vor evolua pe parcursul celor 3 zile de

spectacole, precum şi alte cheltuieli necesare, şi prin încheierea de protocoale de parteneriat, în schimbul

folosirii locului public vor achita contravaloarea scenei, sistemului de sunet, precum şi plata unor artişti

care vor fi stabiliţi de comun acord, artişti care vor completa lista celor vor fi plătiţi din suma mai sus

menţionată.

(4) La încheierea parteneriatului se va avea în vedere ca valoarea totală necesară desfăşurării

evenimentului să nu fie mai mica decât valoarea taxei de folosire a locului public.

Art. 2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va asigura ducerea la

îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Laurgnţiu Maftei

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, Oana Gina Geţirgi :u

Botoşani, 31 august 2018
Nr-209






